

# coop

# DISKONT

**Platnost od 10. 10. - 23. 10. 2018 nebo do vyprodání zásob**

**SUPER KUPON**  
10. 10. - 16. 10. 2018

coop **DISKONT**

**Filé z Aljašky**  
100 % masa  
300 g + 100 g



OSLAVTE  
S NÁMI 100 LET  
ČESKÉHO STÁTU  
LIMITOVANOU  
EDICÍ  
**XXL**  
VÝROBKŮ.

**2 x 54,90**



Běžná cena: 64,90 Kč  
100 g = 13,73 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

**SUPER KUPON**  
10. 10. - 16. 10. 2018

coop **DISKONT**

**Toaletní papír**  
Big Soft Softy 6 + 2 ks



OSLAVTE  
S NÁMI 100 LET  
ČESKÉHO STÁTU  
LIMITOVANOU  
EDICÍ  
**XXL**  
VÝROBKŮ.

**2 x 29,90**



Běžná cena: 44,90 Kč  
1 ks = 3,74 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

**SUPER KUPON**  
17. 10. - 23. 10. 2018

coop **DISKONT**

**Jihočeský Eidam**  
30 % plátky  
100 g



**4 x 12,90**



Běžná cena: 17,90 Kč  
100 g = 12,90 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

**SUPER KUPON**  
17. 10. - 23. 10. 2018

coop **DISKONT**

**Velkopopovický Kozel 11**  
Medium  
pivo 0,5 l



**20 x 9,90**



Běžná cena: 11,90 Kč  
1 l = 19,80 Kč  
K jednomu nákupu lze  
uplatnit pouze jeden kupon!

**VYHRAJTE S COOP!**  
PŘI NÁKUPU MINIMÁLNĚ ZA 69 Kč!



**4x 20 000 Kč**  
LÁZEŇSKÝ POBYT  
dle vlastní volby  
od [www.spa.cz](http://www.spa.cz)



**40x 1 000 Kč**  
Sodexo poukázka

**40x 1 000 Kč**  
Sodexo poukázka

**Opavia piškoty**  
240 g  
1 ks 19,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 18,90

**Opavia Zlaté oplatky**  
různé příchutě  
146 g  
1 ks 16,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 14,90

**Figaro Čokoláda**  
na vaření 100 g  
1 ks 15,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 14,90

**Čokoláda Milka**  
různé příchutě  
100 g  
1 ks 21,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 19,90

SOUTĚŽ PROBÍHÁ V TERMÍNU 10. 10. - 6. 11. 2018  
BLIŽŠÍ INFORMACE A PRAVIDLA SOUTĚŽE NAJDETE NA [WWW.VYHRAJSCOOP.CZ](http://WWW.VYHRAJSCOOP.CZ).

**Zmrzlinový sníh**  
Vanilkový,  
Černý rybíz  
a vanilka  
350 ml  
1 ks 17,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 16,90

**Královská**  
zeleninová  
směs  
400 g + 80 g  
1 ks 22,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 20,90

**Obalovaný sýr**  
200 g  
1 ks 39,90  
2 a VÍCE ks stejného druhu 36,90

**Přibináček**  
Vanilka, Kakao, Smetana  
80 g  
1 ks 11,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 10,90

**Kolonáda**  
Tradiční oplatky s oříško-  
čokoládovou náplní 140 g  
+ 20 %  
1 ks 24,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 22,90

**Kinder Chocolate**  
50 g  
1 ks 14,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 13,90

**Bohunka**  
dezert 130 g  
vybrané druhy  
1 ks 11,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 10,90

**Mentos gum**  
vybrané  
druhy  
30 g  
1 ks 19,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 17,90

**Májka Svačinka Matěj**  
75 g  
1 ks 14,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 13,90

**Snickers**  
50 g  
1 ks 9,90  
4 a VÍCE ks stejného druhu 9,40

**Mars**  
51 g  
1 ks 19,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 17,90

**Polévka Vitana**  
Hrachová  
se slaninou  
75 g,  
Gulášová  
96 g  
1 ks 17,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 15,90

**Choceňský smetanový jogurt**  
bílý  
150 g  
1 ks 8,90  
4 a VÍCE ks stejného druhu 7,90

**Müsli**  
vybrané druhy  
375 g  
1 ks 34,90  
2 a VÍCE ks stejného druhu 32,90

**Toma**  
vybrané druhy  
1 l  
1 ks 27,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 24,90

**Nescafé**  
Classic,  
Classic Crema  
200 g  
1 ks 99,90  
2 a VÍCE ks stejného druhu 91,90

**Horalky**  
50 g  
1 ks 8,90  
4 a VÍCE ks stejného druhu 7,90

**Polévka Vitana**  
Hrachová  
se slaninou  
75 g,  
Gulášová  
96 g  
1 ks 17,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 15,90

**Hanáčká kyselka**  
Pomeranč,  
Citron  
1,5 l  
1 ks 8,90  
6 a VÍCE ks stejného druhu 8,40

**Magnesia**  
Perlivá,  
Neperlivá  
Jemně perlivá  
1,5 l  
1 ks 12,90

**Velkopopovický Kozel**  
Černý, Řezaný  
pivo 0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev  
1 ks 11,90  
10 a VÍCE ks stejného druhu 10,90

**Gambrinus**  
Originál 10  
světlé výčepní pivo 0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev  
1 ks 9,90  
20 a VÍCE ks stejného druhu 9,40

**Fernet**  
Stock 38 %,  
Stock Citrus 27 %  
0,5 l  
1 ks 109,90

**Cellarium Bisencii**  
Sauvignon  
bílé víno,  
Rulandské bílé  
víno,  
Svatovavřínecké  
červené víno  
0,75 l  
1 ks 84,90  
2 a VÍCE ks stejného druhu 79,90

# Nakupujte levně!

**Tavený sýr plátkový**  
Kapucín Toast, Kapucín Sandwich  
36 % 100 g

1 ks **16,90**  
100 g = 16,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**  
100 g = 14,90 Kč

**Romadur**  
40 % zrající sýr bez laktózy  
100 g

1 ks **21,90**  
100 g = 21,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**  
100 g = 19,90 Kč

**Margarín na pečení**  
250 g

1 ks **12,90**  
100 g = 5,16 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**  
100 g = 4,76 Kč

**Crème Bonjour**  
250 g

1 ks **27,90**  
100 g = 11,16 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **24,90**  
100 g = 9,96 Kč

**Kakao**  
100 g

1 ks **22,90**  
100 g = 22,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **20,90**  
100 g = 20,90 Kč

**Tvaroh** polotučný 3,5 %  
250 g

**Smetana** sladká 12 %  
200 g

1 ks **14,90**  
100 g = 5,96 Kč

1 ks **12,90**  
1 ks stejného druhu

3 a VÍCE ks stejného druhu **10,90**  
6,45 (5,45) Kč / 100 g

**Delissa**  
Oříšková, Mléčná, Hořká  
33 g

1 ks **4,90**  
100 g = 14,85 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu **4,40**  
100 g = 13,33 Kč

**Bohemia tyčinky**  
Solené, Sýrové, Bramborové  
85 g

1 ks **13,90**  
100 g = 16,35 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **12,90**  
100 g = 15,18 Kč

**Koření Vitana**  
Bazalka 8 g, Petržel nat' 5 g, Tymián 13 g

1 ks **11,90**  
1 ks **13,90**

3 a VÍCE ks stejného druhu **10,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **12,90**

od 91,54 (83,85) Kč / 100 g 347,50 (322,50) Kč / 100 g

**Rýže**  
Parboiled, Dlouhozrná  
1 kg varné sáčky 8 + 2 navíc

1 ks **34,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **31,90**

1 ks **39,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **36,90**

3,49 (3,19) Kč / 100 g 3,99 (3,69) Kč / 100 g

**Krupky Canto**  
Arašídové  
200 g

1 ks **19,90**  
100 g = 9,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**  
100 g = 8,95 Kč

**Spaghetti**  
italské semolinové těstoviny  
500 g

1 ks **19,90**  
100 g = 3,98 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**  
100 g = 3,58 Kč

**Bonduelle**  
Zlatá kukuřice 425 ml (p.p. 285 g)

1 ks **29,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**

1 ks **25,90**  
3 a VÍCE ks stejného druhu **22,90**

10,49 (9,44) Kč / 100 g 9,77 (8,64) Kč / 100 g

**Čaj Pigi**  
Černý, Černý s citronem  
37,5 g

1 ks **14,90**  
100 g = 39,73 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **13,90**  
100 g = 37,07 Kč

**Jihlavanka Standard**  
Original pražená mletá káva  
150 g

1 ks **34,90**  
100 g = 23,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **30,90**  
100 g = 20,60 Kč

**Jihlavanka Crema**  
instantní káva  
180 g

1 ks **99,90**  
100 g = 55,50 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **91,90**  
100 g = 51,06 Kč

**Slané pečivo**  
mix 200 g + 10 %

1 ks **21,90**  
100 g = 9,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **19,90**  
100 g = 9,05 Kč

**Čokoláda**  
Hořká 60 % 90 g, Oříšková 100 g, Mléčná 100 g

1 ks **19,90**  
100 g = od 19,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**  
100 g = od 17,90 Kč

**Kojenecká výživa**  
vybrané druhy 120 g

1 ks **16,90**  
100 g = 14,08 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**  
100 g = 12,42 Kč

**Hotová jíška**  
Bez lepku, Tmavá, Světlá  
250 g

1 ks **29,90**  
100 g = 11,96 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **26,90**  
100 g = 10,76 Kč

**Božkov Griotte**  
18 % 0,5 l

1 ks **99,90**  
1 l = 199,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **91,90**  
1 l = 183,80 Kč

**Božkov**  
Vodka 37,5 %, Limeta 33 %, Ostružina 33 %, Speciál mandlový 30 % 0,5 l

1 ks **119,90**  
1 l = 239,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **109,90**  
1 l = 219,80 Kč

**Chardonnay** bílé víno 1 l

**Cabernet Sauvignon** červené víno 1 l

1 ks **59,90**  
1 l = 59,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **54,90**  
1 l = 54,90 Kč

**Oplatka** Arašídová 45 g + 11 %

**Zeleninová** přísada do jídla 200 g + 20 %

1 ks **4,90**  
100 g = 9,81 Kč

1 ks **24,90**  
1 ks stejného druhu

3 a VÍCE ks stejného druhu **22,90**  
10,38 (9,54) Kč / 100 g

**CitroCola**  
2 l PET

1 ks **14,90**  
1 l = 7,45 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **13,90**  
1 l = 6,95 Kč

**Jupik** vybrané druhy 0,33 l

1 ks **12,90**  
1 l = 39,09 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu **10,90**  
1 l = 33,03 Kč

**Coca Cola** vybrané druhy 1,75 l

**Sprite** 1,75 l

**Fanta** Pomeranč 1,75 l

1 ks **21,90**  
1 l = 12,51 Kč

**Dobrá voda**  
Jemně perlivá, Perlivá 1,5 l

1 ks **8,90**  
1 l = 5,93 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu **8,40**  
1 l = 5,60 Kč

**Mattoni** Citron, Pomeranč, Cedrata 1,5 l

1 ks **11,90**  
1 l = 7,93 Kč

**Lipton Green Ice Tea** 1,5 l

1 ks **19,90**  
1 l = 13,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**  
1 l = 11,93 Kč

**Ondrášovka** vybrané druhy 1,5 l

1 ks **9,90**  
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu **8,90**  
1 l = 5,93 Kč

**Kingswood Apple Cider** Original Dry, Sweet Rosé 0,4 l

1 ks **19,90**  
1 l = 49,75 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **18,90**  
1 l = 47,25 Kč

**Frisco** vybrané druhy 0,33 l

1 ks **16,90**  
1 l = 51,21 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **15,90**  
1 l = 48,18 Kč

**Propesko pro psy/kočky** vybrané druhy 415 g

1 ks **16,90**  
100 g = 4,07 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **14,90**  
100 g = 3,59 Kč

**Axi granule pro psy** 3 kg + kapsička 85 g

1 bal. **79,90**  
1 bal. = 79,90 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu **74,90**  
1 bal. = 74,90 Kč

**Axi granule pro kočky** 1,5 kg + kapsička 85 g

1 bal. **65,90**  
1 bal. = 65,90 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu **61,90**  
1 bal. = 61,90 Kč

**Perwoll Renew Advanced** Color, Black 2,7 l 45 praní

1 ks **139,90**  
1 praní = 3,11 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **124,90**  
1 praní = 2,78 Kč

**Bref Power Aktiv** Pine Forest, Ocean Breeze 2 x 50 g

1 bal. **49,90**  
1 bal. = 49,90 Kč

2 a VÍCE bal. stejného druhu **45,90**  
1 bal. = 45,90 Kč

**Toaletní ubrousky** vlhčené 15 ks S vůní jablka, Antibakteriální

1 bal. **9,90**  
1 ks = 0,66 Kč

3 a VÍCE bal. stejného druhu **8,90**  
1 ks = 0,59 Kč

**Svíčky náhrobní** 4 ks / 200 g

1 bal. **16,90**  
1 ks = 4,23 Kč

3 a VÍCE bal. stejného druhu **14,90**  
1 ks = 3,73 Kč

**Aktuální nabídka**

Sada 5 ks zadělavacích mís 18 - 26 cm **109,90**

Tác hranatý 48 x 34 cm **39,90**

Mísa na šlehání 2 l **69,90**

Koš na odpadky 15 l Goliáš, 33 x 31 x 39 cm **34,90**

Ramínko sada 4 ks **39,90**

**Ariel** Color, Mountain Spring 1,5 kg 20 praní

1 ks **99,90**  
1 praní = 5,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **89,90**  
1 praní = 4,50 Kč

**Ariel** Color, Mountain Spring 1,1 l 20 praní

1 ks **99,90**  
1 praní = 5,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **89,90**  
1 praní = 4,50 Kč

**Sprchový gel Fa** Men Attraction Force, Magic Oil Pink Jasmine 400 ml

1 ks **49,90**  
100 ml = 12,48 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **44,90**  
100 ml = 11,23 Kč

**Zubní pasta Elmex** Caries Protection, Sensitive 75 ml

1 ks **59,90**  
100 ml = 79,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **54,90**  
100 ml = 73,20 Kč

Vědro 12 l s odměrkou **39,90**

Koš na papír 12 l 30 x 32 cm **39,90**

Přepravka 15 kg 60 x 40 x 22 cm **249,90**

Přepravka na drobné plody 38 x 16 x 15 cm **79,90**

Dvojmiska pro psy 37 x 23 x 5 cm **44,90**

**coop DISKONT** DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORÁVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍCI, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, ZÁBRĚH

**COOP Mobil** (říjen 2018): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na [www.coopmobil.cz](http://www.coopmobil.cz).

**VELKÁ SBĚRATELSKÁ SOUTĚŽ 2. kolo**

100 LET PRVNÍ REPUBLIKY

AKCE Kup 6

ZA NÁKUP DANÉHO MNOŽSTVÍ VÝROBKŮ OZNAČENÝCH TÍMTO SYMBELEM ZÍSKÁTE BALÍČEK S MAGNETKAMI NAVÍC.